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R2000 Redovisning 1 
Kommentarer och 
lösningar 
Tyvärr förekommer tryckfel i den första upplagans olika 
tryckningar. Vi beklagar detta, och i denna pdf återfinns 
de fel som noterats samt hur dessa ska justeras. 
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s. 15: Fråga 3 under Repetera, kap. 2. Moms redovisas 
inte i arbetsgivardeklarationen. 
 
s. 39: övning 3:18 E. Intäkterna från 
hotellverksamheten ska beräknas för två rum i snitt, 
med två personer per dubbelrum. Beräkningen ser 
alltså ut på följande sätt: 
2 x 24 x 9 x 2 x 500 = 432 000 kr. 
 
Dessutom är summa intäkter 1 641 600 kr, inget annat, 
och det budgeterade resultatet blir 754 040 kr. 
 
Övning 3:18 F. Inbetalningarna från hyror ökar med 
48 000 kr per månad, inte 24 000 kr. Amorteringen ska 
inte betalas i april utan i maj samtidigt som räntan, och 
ska vara 13 000 kr (1 300 000/25/4). 
 
Detta påverkar summan av inbetalningar varje månad, 
som ska vara på följande sätt: 
 
mars: 1 482 400 
april: 182 400 
maj: 182 400 
 
Dessutom påverkas månadens överskott/underskott, 
som ska vara följande: 
 
mars: - 229 440 
april: 58 560 
maj: 26 060 
 
Ingående behållning blir i april 70 560 och i maj 
129 120. Utgående behållning blir följande: 
 
mars: 70 560 
april: 129 120 
maj: 155 180 
 
Övning 3:18 G. Det budgeterade resultatet är 754 040, 
men slutsatsen är densamma. 
 



 

Uppdatering till R2000 Redovisning 1 Kommentarer och lösningar • 47-11632-4
  © Jan-Olof Andersson, Cege Ekström och Liber AB Får kopieras 3 | 2 

 

OBS. Dessa fel återfinns i den första tryckningen av 
den första upplagan, dvs. 1:1. I den andra tryckningen 
är detta justerat. 
 
s. 44: övning 4:7 G. Där ska det stå ingående moms, 
och inte utgående moms. 
 
s. 57: övning 5:3, verifikation 11. Konto 2440 
Leverantörsskulder ska ändras till 1930 Checkräkning. 
 
s. 74: övning 5:15. Då verksamheten bedrivs som 
enskild näringsverksamhet stämmer inte 
organisationsnumret på arbetsgivardeklarationen. 
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